
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ AN QUANG 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

An Quang, ngày         tháng      năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc bổ nhiệm cán bộ quản lý 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG 
 

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2015;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;  

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 06/6/2025 của Chính phủ về 

thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận 

Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; 

Quyết định số 177/2025/QĐ-CTUBND ngày 01/10/2025 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố ban hành Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức 

bộ máy, quản lý công chức và phân cấp thực hiện các nội dung về quản lý tổ chức 

bộ máy, quản lý công chức tại các cơ quan hành chính nhà nước của thành phố 

Hải Phòng; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã 

An Quang về việc thành lập thành lập Trung tâm Phục vụ hành chính công xã An 

Quang; 

Căn cứ Quy định số 156-QĐ/ĐU ngày 06/10/2025 của Đảng ủy xã An 

Quang về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Thực hiện Công văn số 32-CV/BXDĐ, ngày 28/11/2025 của Ban Xây 

dựng Đảng Thông báo ý kiến của ban Thường vụ Đảng ủy về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm bà Trịnh Thị Thu Hòa - Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành 

chính công xã An Quang  giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công; thời 

hạn giữ chức vụ là 05 năm. 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Trịnh Thị Thu Hòa được hưởng 

theo quy định hiện hành. 



Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng 

Phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng Phòng Kinh tế, Trung tâm Phục vụ hành chính 

công xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Trịnh Thị Thu Hòa căn cứ quyết 

định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng Đảng ủy xã; 
- Lưu: VT, VHXH (8b). 

CHỦ TỊCH 

 

 
Nguyễn Quốc Thịnh 

 


	loai_1
	dieu_1_name

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-04T15:16:05+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Quốc Thịnh<nguyenquocthinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-12-04T16:11:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-04T16:11:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-04T16:11:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-04T16:11:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG <vtquangtrung.al@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




